
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 октября 2023 года  № 5/85 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Краснопахорское   

в городе Москве от 29.12.2014 № 3/9  

«Об утверждении структуры администрации  

поселения Краснопахорское города Москвы» 

 

В соответствии с Уставом поселения Краснопахорское, рассмотрев 

предложенные  администрацией  поселения Краснопахорское изменения в 

структуру администрации поселения Краснопахорское 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Краснопахорское в 

городе Москве от 29.12.2014 № 3/9 «Об утверждении структуры администрации 

поселения Краснопахорское города Москвы» изложив приложение согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Краснопахорское И.Е. Лебедева.  

 

 

Глава поселения 

Краснопахорское                                                                                          И.Е. Лебедев 

 

 

 

 



Приложение к решению Совета депутатов  

поселения Краснопахорское в городе Москве  

от 19.10.2023  № 5/85 

Приложение к решению Совета депутатов 

поселения Краснопахорское  в городе Москве от 

29.12.2014 № 3/9 

 

Консультант по осуществлению внутреннего 

финансового аудита 

  

 

                                      Глава администрации поселения Краснопахорское 
  

                                      
 

Заместитель главы администрации 

по вопросам ЖКХ, благоустройства, 

безопасности  

Первый заместитель главы администрации    Заместитель главы администрации по 

экономическим вопросам  

           

 

отдел жилищно- коммунального 

хозяйства, благоустройства и развития 

территории 

 
отдел по 

организационным и 

правовым вопросам 

отдел  социального 

развития 

 
финансово-

экономический отдел 

отдел муниципального 

заказа и 

потребительского 

рынка 

 

Начальник отдела 
 

Начальник отдела Начальник отдела 
 

Главный бухгалтер-

начальник отдела 

Начальник отдела 

 

Главный специалист 
 

Главный специалист Главный специалист 
 

Заместитель начальника 

отдела 

Консультант 

 

Главный специалист 
 

Главный специалист Главный специалист 
 

Главный специалист Консультант 

сектор по правовым 

вопросам 

 

Главный специалист 
 

Специалист 1 категории                                                    
 

Главный  специалист Главный специалист 

Главный специалист Заведующий сектором 

 

Главный специалист  Главный специалист  Специалист 1категории Главный специалист 

Главный специалист Главный специалист 

 Главный специалист 
    

   

 Главный специалист 
 

общий отдел   

  
 

Начальник отдела      

 

сектор по ГО и ЧС и мобилизационной 

работе 

 Консультант  

 Всего 48 человек, в том числе: 

 Заведующий сектором  Главный специалист                                                     

 43 - муниципальных  служащих Главный специалист Главный специалист 

 Ведущий специалист  Главный специалист   1- старший инспектор, 1-эксперт, 

      3- технических работника 

 Техническая служба  Консультант по обеспечению информационной безопасности    

 Водитель – 2, Уборщица 
 

  

Старший инспектор ВУ 

 

  

                                                                                                                                        

                                                                                                                                      Эксперт    

  


